                                                              ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по________Математике___________________     7  класс


« 25 »      ноября      2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	35
	

	1.
	Самоделкин Евгений Сергеевич
	Трубинская осн.школа, 7
	07 – 01 
	7
	7
	0
	0
	0
	
	14
	

	2.
	Лаврентьев Семён Сергеевич
	СШ №2 г.Жукова, 7
	07 – 02 
	7
	7
	1
	0
	0
	
	15
	

	3.
	Молодцов Никита Викторович
	СШ №2 г.Жукова, 7
	07 – 03
	7
	0
	0
	0
	0
	
	7
	

	4.
	Лагутов Александр Сергеевич
	СШ №2 г.Жукова, 7
	07 – 04 
	7
	7
	0
	0
	0
	
	14
	

	5.
	Колосков Никита Дмитриевич
	НОУ «Солнечная», 7
	07 – 05 
	7
	0
	4
	0
	0
	
	11
	

	6.
	Демидов Алексей Александрович

	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки, 7
	07 – 06 
	1
	7
	0
	0
	0
	
	8
	

	7.
	Кодирова Севара Икромовна

	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки, 7
	07 – 07 
	0
	7
	4
	0
	2
	
	13
	

	8.
	Подосинникова Наталья Сергеевна
	СШ №1 г.Жукова, 7
	07 – 08 
	7
	7
	0
	0
	4
	
	18
	призёр

	9.
	Руденко Олег Романович

	СШ №2 п. Белоусово, 7 
	07 – 09 
	7
	7
	0
	0
	0
	
	14
	

	10.
	Половой Владимир Евгеньевич

	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки, 7
	07 – 10 
	7
	7
	5
	0
	6
	
	25
	побед

	11.
	Садова Мария Константиновна

	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки, 7
	07 - 11
	0
	7
	0
	0
	0
	
	7
	

	12.
	Ермакова
Галина Петровна
	Истьинская осн.школа, 7
	07 - 12
	7
	0
	0
	0
	4
	
	11
	

	13.
	Алёшин Иван Сергеевич

	Истьинская осн.школа, 7 
	07 -13 
	7
	0
	0
	0
	0
	
	7
	


 
Председатель:  Пешкова Оксана Константиновна_______________
          Члены жюри:   Денисова Анастасия Евгеньевна_________________




Белянчева Ольга Викторовна____________________
                                                              ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по________Математике___________________     __8__класс


«___25____» _____ноября________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	35
	

	1.
	Кукушкин Анатолий Дмитриевич

	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки, 8
	08 – 01 
	4
	0
	0
	0
	0
	
	4
	

	2.
	Кисельков Владислав Леонидович

	СШ №2 г.Кремёнки, 8
	08 – 02 
	0
	0
	0
	1
	0
	
	1
	

	3.
	Мисюк Сергей Анатольевич
	
	08 – 03 
	1
	0
	0
	0
	0
	
	1
	

	4.
	Ильина Виктория Константиновна

	ОШ им.П.Л.Чебышёва д.Машково, 8
	08 - 04
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	5.
	Ивченко Ольга Сергеевна
	СШ №2 г.Жукова, 8 
	08 - 05
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	6.
	Петькова Дарья Андреевна

	СШ №1 г.Жукова, 8
	08 – 06 
	1
	0
	0
	0
	0
	
	1
	

	7.
	Батенкова Кристина Владимировна

	СШ №1 г.Жукова, 8
	08 – 07
	0
	0
	0
	1
	0
	
	1
	

	8.
	Фурсов Дмитрий Михайлович

	СШ №2 г.Жукова, 8
	08 – 08
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	9.
	Валуй Александр Игоревич

	СШ №2 п. Белоусово, 8
	08 – 09 
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	10.
	Абрамов Андрей Сергеевич

	СШ №2 г.Кремёнки, 8
	08 – 10 
	7
	0
	0
	0
	0
	
	7
	



Председатель:  Пешкова Оксана Константиновна____________________

Члены жюри:    Аюпова Майя Михайловна_______________________ 





 Ларешина Ольга Анатольевна_____________________
ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по________ Математике___________________     __9__класс


«___25____» _____ноября________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	35
	

	1.
	Лобзов Андрей Викторович

	СШ  №2  г.Кременки, 9
	09 – 01 
	7
	1
	7
	0
	7
	
	22
	Побед.

	2.
	Шеликов Артём Андреевич

	СШ  №2  г.Кременки, 9
	09 – 02 
	7
	4
	4
	0
	0
	
	15
	

	3.
	Игнатенко Мария Андреевна

	НОУ «Солнечная», 9
	09 - 03
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	4.
	Монастырская Светлана Николаевна

	ОШ им.Вадима Шестаковского с.Восход, 9
	09 – 04 
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	5.
	Распутина Анастасия Александровна

	ОШ им.Вадима Шестаковского с.Восход, 9
	09 – 05 
	7
	0
	0
	0
	0
	
	7
	

	6.
	Степанов Николай Николаевич
	ОШ им.П.Л.Чебышёва д.Машково, 9
	09 – 06 
	7
	0
	0
	0
	0
	
	7
	

	7.
	Хоменко Марина Андреевна
	СШ №2 г.Жукова, 9
	09 – 07 
	1
	0
	0
	0
	0
	
	1
	

	8.
	Байкузина Анастасия Ильгизаровна
	СШ №2 п. Белоусово, 9
	09 – 08 
	7
	0
	0
	1
	0
	
	8
	

	9.
	Киракосян Сергей Артурович
	СШ №1 г.Жукова, 9
	09 – 09 
	7
	0
	0
	0
	0
	
	7
	

	10.
	Малявин Владислав Витальевич
	СШ №1 г.Жукова, 9
	09 – 10 
	7
	0
	0
	1
	0
	
	8
	


          Председатель:  Пешкова Оксана Константиновна_________________
          Члены жюри:   Аюпова Майя Михайловна__________________




Денисова Анастасия Евгеньевна_______________
ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по________Математике___________________     __10__класс


«___25____» _____ноября________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	35
	

	1.
	Ермаков Владимир Викторович

	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки, 10
	10 – 01 
	1
	0
	1
	0
	0
	
	2
	

	2.
	Ляхова Ирина Владимировна

	СШ №2 г.Жукова, 10
	10 – 02 
	1
	1
	0
	0
	0
	
	2
	



  Председатель:  Пешкова Оксана Константиновна___________________


  Члены жюри:   Аюпова Майя Михайловна____________________




 Ларешина Ольга Анатольевна_________________
ПРОТОКОЛ

Районной олимпиады по________Математике___________________     __11__класс


«___25____» _____ноября________2014г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  участника


	Школа, класс
	Шифр
	Количество баллов
	Сумма   баллов
	Призёр  Побед.

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	35
	

	1.
	Ульянов Матвей Валентинович

	СШ №2 г.Жукова, 11
	11 – 01 
	7
	0
	3
	0
	0
	
	10
	

	2.
	Подофёдова Анастасия Петровна

	НОУ «Солнечная», 11
	11 – 02  
	0
	2
	0
	0
	0
	
	2
	

	3.
	Митюгов Александр Александрович

	СШ №2 п. Белоусово, 11
	11 – 03 
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	

	4.
	Гритчина Валерия Михайловна

	СШ №2 г.Жукова, 11
	11 – 04 
	0
	0
	0
	1
	0
	
	1
	

	5.
	Меркель Альберт Валентинович

	СШ  №2  г.Кременки, 11
	11 - 05
	0
	2
	0
	0
	1
	
	3
	

	6.
	Родина Екатерина Николаевна

	СШ  №2  г.Кременки, 11
	11 – 06 
	0
	0
	0
	0
	1
	
	1
	

	7.
	Ануфриенко Мария Сергеевна

	СШ №2 г.Жукова, 11
	11 – 07 
	7
	3
	0
	0
	1
	
	11
	



 Председатель:   Пешкова Оксана Константиновна__________________
          Члены жюри:  Григорян Седа Погосовна__________________




Миронова Елена Анатольевна________________
                                                              ПРОТОКОЛ

  заседания жюри районной  олимпиады по  ______Математике__________________           

                                                                                «_25__ » ноября___  2014г.

    Председатель жюри: Пешкова Оксана Константиновна
    Члены жюри:        Миронова Елена Анатольевна



Денисова Анастасия Евгеньевна
Аюпова Майя Михайловна
Белянчева Ольга Викторовна
Ларешина Ольга Анатольевна
Григорян Седа Погосовна
Рассмотрев результаты районной олимпиады жюри постановило: 

         ПРИЗНАТЬ ПОБЕДИТЕЛЯМИ ОЛИМПИАДЫ:

	Фамилия, имя участника
	Класс
	Школа
	Фамилия, имя, отчество учителя

	Половой Владимир Евгеньевич


	7
	СШ  им.Е.Р.Дашковой  
г. Кременки
	Зайцева Наталья Евгеньевна

	Лобзов Андрей Викторович


	9
	СШ  №2  г.Кременки
	Григорян Седа Погосовна


   ПРИЗНАТЬ ПРИЗЁРАМИ ОЛИМПИАДЫ:

	Фамилия, имя участника
	Класс
	Школа
	Фамилия, имя, отчество учителя

	Подосинникова Наталья Сергеевна
	7
	СШ №1 г.Жукова
	Бабкова Раиса Николаевна


    Председатель жюри: Пешкова Оксана Константиновна______________
    Члены жюри:        Миронова Елена Анатольевна_________________ 




Денисова Анастасия Евгеньевна_______________
Аюпова Майя Михайловна____________________
Белянчева Ольга Викторовна___________________
Ларешина Ольга Анатольевна___________________
Григорян Седа Погосовна______________________
